



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: ATA REGISTRO DE PREÇO

Nº DO PROCESSO: 2018002825

Nr. LICITAÇÃO: 000014/2018

JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DATA DE EXPEDIÇÃO: 09/03/2018

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS, Estado de Goiás**, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Processo 2018002825 e **considerando** que foram realizados os procedimentos legais e necessários relativos ao processo acima identificado, conforme julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**,

RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o objeto do certame em favor de:

Fornecedor:	CPF/CNPJ	Valor
MQ CARNEIRO	29.714.907/0001-02	
2 17505 - BRAÇO DE LUMINARIA 3M C/ LUMINARIA	80.0000 307,00	R\$ 24.560,00
23 17483 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	5.0000 22,00	R\$ 110,00
37 7625 - TOMADA DUPLA 2P + T - 10A	84.0000 5,66	R\$ 475,44
39 17486 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A	4.0000 36,26	R\$ 145,04
	TOTAL:	R\$ 25.290,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

V M DA ROCHA COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME

19.773.836/0001-57

1	7257 - BASE PARA RELÊ	350.0000	4,00	R\$ 1.400,00
3	7633 - CABO FLEXIVEL 10MM²	1200.0000	2,75	R\$ 3.300,00
4	7631 - CABO FLEXIVEL 2,5MM²	1650.0000	0,64	R\$ 1.056,00
5	7632 - CABO FLEXIVEL 4,0MM²	1400.0000	1,07	R\$ 1.498,00
6	579 - FITA ISOLANTE	200.0000	2,40	R\$ 480,00
7	17506 - GRAMPO DE ALUMINIO 4 A 6 MM²	450.0000	1,68	R\$ 756,00
8	580 - LAMPADA VAPOR MERC. HQL 400W	100.0000	29,00	R\$ 2.900,00
9	9758 - LAMPADA VAPOR SODIO 250 WATTS	505.0000	27,00	R\$ 13.635,00
10	7637 - LAMPADA VAPOR SODIO - 70W	755.0000	16,90	R\$ 12.759,50
11	12501 - LUMINARIA E 27	120.0000	17,50	R\$ 2.100,00
12	9766 - PARAFUSO MAQUINA 5/8 200	200.0000	5,20	R\$ 1.040,00
13	9774 - REATOR VAPOR MERCURIO 400W EXTRA	60.0000	39,50	R\$ 2.370,00
14	9761 - REATOR VAPOR SODIO 250 WATTS EXTERNO	250.0000	45,00	R\$ 11.250,00
15	9762 - REATOR VAPOR SODIO 70 WATTS EXTERNO	400.0000	28,50	R\$ 11.400,00
16	12500 - RELE MAGNETICO C/FOTO CELULA	1000.0000	9,90	R\$ 9.900,00
17	9768 - SOQUETE E27 G-20	150.0000	1,16	R\$ 174,00
18	12503 - SOQUETE PORCELANA E 40-G20	120.0000	4,95	R\$ 594,00
19	17504 - ESCADA DE ALUMINIO 7M	2.0000	478,00	R\$ 956,00
20	7634 - CABO PAR TRANÇADO 2 X 2,5MM²	500.0000	1,69	R\$ 845,00
21	7635 - LAMPADA INCANDESCENTE 100W	60.0000	4,50	R\$ 270,00
22	17484 - DISJUNTOR MONOPOLAR 40 A	10.0000	6,20	R\$ 62,00
24	17491 - LÂMPADA LED 5 W	280.0000	5,00	R\$ 1.400,00
25	17490 - LÂMPADA LED 7 W	300.0000	6,20	R\$ 1.860,00
26	7649 - LAMPADA ECONOMICA	121.0000	8,90	R\$ 1.076,90
27	7893 - TOMADA DUPLA 2P+T-20A	25.0000	4,98	R\$ 124,50
28	5295 - PLAFON	341.0000	2,55	R\$ 869,55
29	7628 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T - 10A	61.0000	4,98	R\$ 303,78
30	7629 - INTERRUPTOR DE DUAS TECLAS + TOMADA	55.0000	6,19	R\$ 340,45
31	7624 - TOMADA SIMPLES 2P + T - 10A	62.0000	2,79	R\$ 172,98
32	10980 - LAMPADA ECONOMICA 45 WATTS	385.0000	26,00	R\$ 10.010,00
33	17494 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 15 ELEMENTOS	1.0000	33,90	R\$ 33,90
34	17487 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A	51.0000	5,45	R\$ 277,95
35	17488 - DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	23.0000	58,00	R\$ 1.334,00
36	15126 - CABO FLEXIVEL 16MM	200.0000	4,20	R\$ 840,00
38	7626 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	4.0000	75,00	R\$ 300,00
40	17489 - TOMADA SIMPLES 2P+T 20A	5.0000	3,35	R\$ 16,75
41	17492 - LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 20W	40.0000	10,26	R\$ 410,40
42	15125 - INTERRUPTOR SIMPLES	10.0000	2,90	R\$ 29,00
43	7639 - REFLETOR LED - 50W	2.0000	63,00	R\$ 126,00
44	17485 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	2.0000	77,90	R\$ 155,80

TOTAL: R\$ 98.427,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

2 –**HOMOLOGAR** o julgamento da **Comissão Permanente de Licitação**, com base no princípio da seleção da proposta mais vantajosa para a Administração, atendido o interesse público e observados os demais ditames contidos na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

BOM JESUS DE GOIAS/GO, 09/03/2018

TOTAL GERAL: R\$ 123.717,94